

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Cementvarefabrikken Sælvig ApS

**Havvejen 131
8305 Samsø**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/5 2023

Thomas Peter Kjeldahl

Dirigent

CVR-nr. 42 29 42 33

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cementvarefabrikken Sælvig ApS Havvejen 131 8305 Samsø
	CVR-nr: 42 29 42 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Peter Kjeldahl
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 386.029 og vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	1.236.243	561.747
1 Personaleomkostninger	-540.945	-342.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-153.285	-98.530
Andre driftsomkostninger	-22.855	0
DRIFTSRESULTAT	519.158	120.974
Andre finansielle omkostninger	-23.267	-9.721
RESULTAT FØR SKAT	495.891	111.253
Skat af årets resultat	-109.862	-24.476
ÅRETS RESULTAT	386.029	86.777
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	386.029	86.777
DISPONERET I ALT	386.029	86.777

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	68.329	88.333
Immaterielle anlægsaktiver	68.329	88.333
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	799.796	776.701
Materielle anlægsaktiver	799.796	776.701
ANLÆGSAKTIVER	868.125	865.034
Råvarer og hjælpematerialer	348.225	332.786
Varebeholdninger	348.225	332.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.230	429.427
Andre tilgodehavender	0	72.002
Periodeafgrænsningsposter	0	22.090
Tilgodehavender	296.230	523.519
Likvide beholdninger	631.578	220.932
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.276.033	1.077.237
AKTIVER	2.144.158	1.942.271

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	472.806	86.777
EGENKAPITAL	512.806	126.777
Hensættelse til udskudt skat	42.969	24.476
HENSATTE FORPLIGTELSER	42.969	24.476
Leasingforpligtelser	184.097	0
Anden gæld	100.000	350.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	702.397	758.382
3 Langfristede gældsforpligtelser	986.494	1.108.382
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	293.800	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.338	404.301
Selskabsskat	91.369	0
Anden gæld	11.382	28.335
Kortfristede gældsforpligtelser	601.889	682.636
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.588.383	1.791.018
PASSIVER	2.144.158	1.942.271

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	86.777	0
Årets resultat	386.029	86.777
Overført resultat ultimo	472.806	86.777
EGENKAPITAL	512.806	126.777

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	540.945	342.243
	<u>540.945</u>	<u>342.243</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022		863.001
Årets tilgang		316.500
Afgang		-183.000
Kostpris 31. december 2022		<u>996.501</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022		-86.300
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		22.875
Af-/nedskrivninger		-133.280
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		<u>-196.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>799.796</u>
Heraf finansielle leasingaktiver		<u>289.795</u>

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	0	227.897	43.800	0
Anden gæld	600.000	350.000	250.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	758.382	702.397	0	0
	1.358.382	1.280.294	293.800	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Peter Kjeldahl

Direktør

Serienummer: 611d96ef-ffd-48f2-a01f-ffa9377ddcc9

IP: 93.178.xxx.xxx

2023-03-21 10:18:53 UTC



Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-21 10:21:33 UTC



Thomas Peter Kjeldahl

Dirigent

Serienummer: 611d96ef-ffd-48f2-a01f-ffa9377ddcc9

IP: 93.178.xxx.xxx

2023-03-21 11:43:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 78CE1-J2E6Y-V46E0-VM71F-VETTT-W8OOD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>